DZPZ/333/5PN/2017

Olsztyn, 22 lutego 2017 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów zakotwiczonych w kość skroniową wraz z procesora słuchu (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 25899-2017 z dnia 15.02.2017 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Co dokładnie Zamawiający ma na myśli w punkcie opisującym charakterystykę procesora dźwięku przez określenie „ wodoodporność (ochrona przed zachlapaniem, kurzem)”? Jakiego stopnia ochrony wymaga Zamawiający od procesora dźwięku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje wodoodporności na poziomie ochrony przed zachlapaniem, dodatkowo ochrony przed kurzem.
Wnosimy o usunięcie podpuntku 11 z punktu 3.  Podpunkt ten zakłada zasymulowanie działania procesora z użyciem opaski. Jak powszechnie wiadomo stosowanie procesora na opasce nie pozwala jednoznacznie zaprezentować działania później wszczepionego systemu implantu. 

Użyte sformułowanie ogranicza konkurencyjność  uniemożliwiając zaoferowanie pacjentom lepszego rozwiązania i skazuje ich na używanie rozwiązań pasywnych, które nie zapewniają najlepszej jakości wytwarzanego dźwięku i mogą powodować dyskomfort noszenia u pacjenta. Bardziej nowoczesnym rozwiązaniem byłoby zaoferowanie pacjentom aktywnego systemu zakotwiczonego w kości, który zapewnia najlepszą jakość dźwięku spowodowaną  wytwarzaniem drgań  w całości w części wszczepionej, a nie w procesorze. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pkt 3 ppkt 11 ulegnie zmianie.
Czy Zamawiający wyraża zgodę by zestaw demonstracyjny (DemoKit) nie stanowił załącznika do oferty natomiast dostarczany był w toku realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownych zmian treści SIWZ.
Pakiet 1. pkt 2.8 Czy Zamawiający wymaga by zaoferowany procesor był przystosowany do protezowania średniego niedosłuchu 45dB BC lub 55dB BC, do wyboru w zależności od potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownych zmian treści SIWZ.

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )






Sporządził: Ł. Łucewicz


